6 Nihil solliciti sitis, sed in omni oratione & obsecratione cum gratiarum actione petitiones vestræ innotescant apud Deum.

7 Et pax Dei superans omnem sensum, custodiat corda vestra, & intelligentias vestras in Christo Jesu.

8 Reliquum, fratres, quæcunque sunt vera, quæcunque honesta, quæcunque justa, quæcunque pura, quæcunque amabilia, quæcunque bonæ famæ, si qua virtus, & si qua laus, hæc cogitate.

9 Quæ & didicistis, & acceperistis, & audistis, & vidistis in me, hæc agite, & Deus pacis erit cum vobis.

10 Gavisus sum autem in Domino magnopere, quoniam jam aliquando reviruitis pro me sentire, in quo & sentiebatis, oportunitate carebatis autem.

11 Non quod propter penitriam dico: ego enim didici, in quibus sum, contentus ipse esse.

12 Scio & humiliari, scio & abundare: (in omni & in omnibus institutus sum) & satiari, & esurire, & abundare, & penuriam pati.

13 Omnia possum in eo corroborante me Christo.

14 Verumtamen pulchre fecistis communicantes meæ tribulationi.

15 Scitis autem & vos, Philipenses, quod in principio euangelii, quando exi à Macedonia, nulla mihi ecclesia communicavit in rationem dationis & acceptationis, si non vos soli.

16 Quia & in Thessalonica & seinc & bis in usum mihi misistis.

17 Non

17 Οὐχ ὅτι ἐπιζητῶ τὸ δόματον, ἀλλὰ ἐπιζητῶ τὸν καρπὸν τὸν πλεονάζοντα εἰς λόγου ὑμῶν.

* 18 Τοῦτο ἀπέχω δὲ πάντα, καὶ περισσεύω πεπλήρωμα, δεξιάμενος παρὰ Ἐπαφροδίτου τὴν παρὰ ὑμῶν, τὸ δομῆν τὸ εὐωδίας, θυσίαν δεκτὴν, εὐέρεσον τῷ Θεῷ.

19 Οὐκ δὲ Θεός μου πληρώσει πάσαν χρείαν ὑμῶν κατὰ τὸν πλοῦτον αὐτοῦ, ἐν δόξῃ, ἐν Χριστῷ Ἰησοῦ.

20 Τῷ δὲ Θεῷ καὶ πατρὶ ὑμῶν ἡ δόξα εἰς τοὺς αἰώνας τῶν αἰώνων. Ἀμén.

21 Ἀσπάσατε πάντα ἄγιον ἐν Χριστῷ Ἰησοῦ. Ἀσπάζονται ὑμᾶς οἱ σὺν ἡμῖν ἀδελφοί.

22 Ἀσπάζονται ὑμᾶς πάντες οἱ ἄγιοι, μάλιστα δὲ οἱ ἐκ τῆς Καίσαρεως σίκινοι.

23 Ή χάρις τοῦ Κυρίου ὑμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ μετὰ πάντων ὑμῶν. Ἀμén. 20. ¶ 11.

Πρὸς Φιλίππησίους ἔγραψε
ἀπὸ Ρώμης δι' Ἐπαφροδίτου.

17 Non quia quæro donum, sed requiro fructum abundantem in rationem vestram.

18 Accepi autem omnia, & abundo: repletus sum accipiens ab Epaphrodito ea quæ à vobis, odorem suavitatis, hostiam acceptam, beneplacentem Deo.

19 At Deus meus impleat omnem usum vestrum secundum divitias suas in gloria, in Christo Jesu.

20 At Deo, & Patri nostro gloria in secula seculorum. Amen.

21 Salutare omnem sanctum in Christo Jesu. Salutant vos qui cum me fratres.

22 Salutant vos omnes sancti, maxime autem qui de Cælari domo.

23 Gratia Domini nostri Jesu Christi cum omnibus vobis. Amen.